
 

 

 

Łódź, dnia 01-04-2019 

OAZP.2710.20.2019.4 

Wykonawcy, którzy złożyli  oferty 

 

Ogłoszenie o zamówieniu w procedurze otwartej, nieograniczonej zostało opublikowane w dniu 08 03.2019r. w 
Biuletynie Zamówień Publicznych  Numer ogłoszenia 523294.-N-2019 i Ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia nr 540045591-N-2019 z 
dnia 08-03-2019 r. na: IPS – Zakup i wdrożenie aplikacji wspierających obsługę pomocy społecznej w podziale na zadania 
częściowe nr 1-4 na potrzeby projektu „Budowa systemów teleinformatycznych wspierających realizację I Etapu Programu 
Inteligentna Polityka Społeczna w Łodzi – IPS” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, który obejmuje w szczególności: 
Zadanie częściowe nr 1 – zakup i wdrożenie aplikacji wspomagającej działania przeciw przemocy w rodzinie;  
Zadanie częściowe nr 2 – zakup i wdrożenie aplikacji wspomagającej obsługę procesu umieszczania dzieci w pieczy instytucjonalnej i 
rodzinnej;  
Zadanie częściowe nr 3 - zakup i wdrożenie aplikacji wspomagającej działania wspierające rodziny z dysfunkcjami wychowawczymi;  
Zadanie częściowe nr 4 – zakup i wdrożenie aplikacji wspierającej proces przyznawania stypendiów i zasiłków szkolnych. 

 
INFORMACJE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity z 2018r  poz. 

1986 ze zm. ) informuję, że przedmiotowe postępowanie zostało rozstrzygnięte.  
 
Za najkorzystniejszą w zadaniu częściowym nr 1 wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
W postępowaniu zostały złożone oferty przez niżej wymienionych Wykonawców w Tabeli nr 1:  
Nr oferty Nazwa/ imię i nazwisko, siedziba/adres Liczba przyznanych ofercie punktów zgodnie  

z Tabelą nr 2 

1 Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 
02-797 Warszawa 

60,00pkt 
Oferta pierwsza w kolejności  

Tabela nr 2: Kryteria oceny ofert 
Wykonawca Kryteria oceny ofert:  Ilość 

punktów 
Ranking 

Cena brutto- 60% Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi- 40% 

Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

25230,50PLN 24 miesiące 60,00pkt Jedna 

oferta 

 Punktacja:  60,00pkt 0,00pkt 

 
Za najkorzystniejszą w zadaniu częściowym nr 2 wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
W postępowaniu zostały złożone oferty przez niżej wymienionych Wykonawców w Tabeli nr 1:  



2 

 

Nr oferty Nazwa/ imię i nazwisko, siedziba/adres Liczba przyznanych ofercie punktów zgodnie  
z Tabelą nr 2 

1 Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 
02-797 Warszawa 

60,00pkt 
Oferta pierwsza w kolejności  

 
 
Tabela nr 2: Kryteria oceny ofert 

Wykonawca Kryteria oceny ofert:  Ilość 

punktów 
Ranking 

Cena brutto- 60% Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi- 40% 

Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

42540,50PLN 24 miesiące 60,00pkt Jedna 

oferta 

 Punktacja:  60,00pkt 0,00pkt 

 
Za najkorzystniejszą w zadaniu częściowym nr 3 wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
W postępowaniu zostały złożone oferty przez niżej wymienionych Wykonawców w Tabeli nr 1:  
Nr oferty Nazwa/ imię i nazwisko, siedziba/adres Liczba przyznanych ofercie punktów zgodnie  

z Tabelą nr 2 

1 Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 
02-797 Warszawa 

60,00pkt 
Oferta pierwsza w kolejności  

Tabela nr 2: Kryteria oceny ofert 
Wykonawca Kryteria oceny ofert:  Ilość 

punktów 
Ranking 

Cena brutto- 60% Okres udzielonej gwarancji i 
rękojmi- 40% 

Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

31990,86PLN 24 miesiące 60,00pkt Jedna 

oferta 

 Punktacja:  60,00pkt 0,00pkt 

 
Za najkorzystniejszą w zadaniu częściowym nr 4 wybrana została oferta nr 1 złożona przez:  

Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 
W postępowaniu zostały złożone oferty przez niżej wymienionych Wykonawców w Tabeli nr 1:  
Nr oferty Nazwa/ imię i nazwisko, siedziba/adres Liczba przyznanych ofercie punktów zgodnie  

z Tabelą nr 2 

1 Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 
02-797 Warszawa 

70,00pkt 
Oferta pierwsza w kolejności  

Tabela nr 2: Kryteria oceny ofert 
Wykonawca Kryteria oceny ofert:  Ilość 

punktów 
Ranking 

Cena brutto- 
60% 

Okres udzielonej 
gwarancji i rękojmi- 

30% 

Cena brutto 
roboczogodziny 

10% 

Sygnity S.A. 
ul. Franciszka Klimczaka 1 

02-797 Warszawa 

32272,49PLN 24 miesiące 246,00zł 70,00pkt Jedna 



3 

 

 Punktacja:  60,00pkt 0,00pkt 10,00pkt oferta 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: Zadanie częściowe nr 1, nr 2, nr 3, i nr 4 
Uzasadnienie faktyczne:  
Oferty najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
Uzasadnienie prawne: 
Niniejsze postępowanie prowadzone jest w tzw. procedurze odwróconej – uregulowanej w art. 24aa ustawy Prawo 
zamówień publicznych. Stosownie do art. 25a ust. 1 ustawy Pzp, wykonawca składający oferty dołączył do oferty oświadczenie 
aktualne na dzień składania ofert w zakresie wskazanym przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i s.i.w.z. Informacje 
zawarte w oświadczeniach stanowiły wstępne potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki 
udziału w postępowaniu. Zamawiający po otwarciu ofert w pierwszej kolejności dokonał oceny ofert pod katem przesłanek 
odrzucenia oferty oraz kryteriów oceny ofert opisanych w s.i.w.z., po czym dopiero wyłącznie w odniesieniu do Wykonawcy, 
którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (najwyższa pozycja rankingowa), dokonał oceny podmiotowej i 
przedmiotowej wykonawcy i stwierdził, że Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega  wykluczeniu. Oferta 
nr 1 została oceniona najwyższej w pozycji rankingowej i wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy  Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt. 
XIV Specyfikacji Istotnych Warunków zamówienia.  
Wybrana oferta w: 
zadaniu częściowym nr 1 otrzymała 60,00 pkt na 100 możliwych, obliczonych zgodnie z zasadami i ze wzorami opisanymi w pkt 14.2.1 
zadaniu częściowym nr 2 otrzymała 60,00 pkt na 100 możliwych, obliczonych zgodnie z zasadami i ze wzorami opisanymi w pkt 14.2.1 
zadaniu częściowym nr 3 otrzymała 60,00 pkt na 100 możliwych, obliczonych zgodnie z zasadami i ze wzorami opisanymi w pkt 14.2.1 

zadaniu częściowym nr 4 otrzymała 70,00 pkt na 100 możliwych, obliczonych zgodnie z zasadami i ze wzorami opisanymi 14.2.2. s.i.w.z. 
Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni – nie dotyczy. 
Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o których 
mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku spełniania wymagań dotyczących wydajności lub 
funkcjonalności– nie dotyczy. 
Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy. 
Pouczenie: na czynność Zamawiającego przysługuje odwołanie na zasadach określonych w Dziale VI ustawy Pzp. Odwołanie 
wnosi się do Prezesa Krajowej Izby odwoławczej w terminie 5 dni od dnia przeslania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę  jego wniesienia. 

         


